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DNF
DNF

Team
Gummibdrenbande - Team Il
TOTAL beschleunigt
Laktatschwelle Délau
JOMO-CITTI Team 1
HoMe 1 - Die Explosiven

Die gemischten 3 - TriTeam DOMO

Klinikum Burgenlandkreis Il
Die SCHUCOrianer

SWH Top 10

Die Vermessenen
Lebensmittelinfo

Radici Uno

Engineering Dreamteam Leipzig
Alter Loschzug
Hawaii-Qualifikanten-Dow 2
Délauer Anaerobier

Weber Juniors
Hawaii-Qualifikanten-Dow 1
Die Gastronauten

AbaMediMixer

Leistung aus Leidenschaft
Anfanger 2,0

INFRAmMos

Eisstlirmer

Team London |
Naumburger Bauunion
Olympic Chemicals
Loschtroiden

Finsterwalder
Fuhrungsriege reloaded
Linde Team 1
Motorenforscher am Limit
MLT Ingenieure

IPB Xpress

Unischocker

HoMe 3 - Team Hirnschmalz
TOTAL unterschatzt
Gummibdrenbande - Team |
Team Lithoscan Braunschweig
msul

Nuplex Kangaroos Bitterfeld
pertrainiert

GISAthloner 1

Die GUT.en 3

Stadtschleicher

Die INFRAketen

Speedy Chemicals
Mammoet 1

Die GUT.en 2

Die Lauchstddter Team |
Team Netz Halle
Gummibdrenbande - Team IlI
Hor mal, wer da Hammert!
EVITAS

Die Scharfmacher

Team London Il

Die INFRAgekommenden
MRP-Lauf

msu2

JOMO-CITTI Team 3
Baehrliner Sparkasse
HoMe 2 - Die Tuftlertruppe
Die Lauchstadter Team Il
TOTAL raffiniert

Man at Work

Die INFRAmixer

msu4

BASF 1

Blutgruppe MERCO
JOMO-CITTI Team 2
Generationsteam

Amtssportis - schneller als ihr Antrag -

Basedow-Team-Nr.1
Hawaii-Qualifikanten-Dow 4
TOTAL begeistert

msu3

Fahrschule Schumann
Interbankenteam
Entblockerspritze

Die GUT.en 1
Basedow-Team-3B

Weber Bohlen

Trio INFRAnale

Dow G4 - Azubis 2
Ambulance Merseburg Team 2
SchweiBd(r)isen
Ambulance Merseburg Team 1
BASF 2

Medinetten Team Il

Vollig Banane
Plastewechsel
SchweiBtropfen

Mammoet 2
Hawaii-Qualifikanten-Dow 3
Die INFRArosen
Basedow-Azubi-Team
InnoFighter

Die ausm Konfigraum
SchweiBperlen

2SLOWA4U 2,0

Fantastic Plastic

Die Lauchstadter Azubis
Alchimistengeschwader
Klinikum Burgenlandkreis |
1,44 MB 2,0

Mammoet 3

Bigeminus

Die Zeitungsenten
Medinetten Team |

Die INFRAgilen

Pflegestufe 2

Pflegestufe 3

BV

Die Guten

Dow G4 - Azubis 1
SchweiBpfoten
Rosenpower

Klinikum Burgenlandkreis IlI
Pflegestufe 1

Schwimmer(in) / Radfahrer(in) / Laufer(in)
Martin Kiihn / Carsten Kressmann / Stephan Miller
Bernd Steinhausen / Sebastian Blanke / Christian Bernstein
Hagen Behr / Markus Seige / Benedikt Warnke
Ronny Helm / Sebastian Geuthner / Kai Lother
Christian Résel / Nils Kiihn / Patrick Kelling

Grit Escher / Michael Zentrich / Uwe Kluge

Christopher André / Stefan Buichner / Ralf Neubauer
Christian Kahnt / Henry Wacker / Jens Sperlich

Toni Embacher / Tobias Heinrich / Alexander Sommer
Marcel Liebscher / Henning Bieler / Gerd Matalla
Marius Erbert / Philipp Heinz / Maria Heinrich

Daniel Kriesche / Jens Kithn / Peter Drose

André Haferkorn / Thomas Wolf / Joulien Bouvet
Steffen Neubert / Tino Friedrich / Klaus Milker
Jens-Uwe Sack / Georg Schumann / Jens Haberkern
Dana Pareigis / Christian Henze / Lars Sturm

Christian Schiitze / Frank Riberg / Rene Miiller

Frank Illing / Detlef Lohse / Christoph Maier

Martin Neugebauer / Rudiger Behrens / Norbert Steudel

Stefanie Kunze / Heiko Menge / Raik Becker

Sandra Maciag / Ronny Stephan / Kristina lhm

Thomas Dockhorn / Leon KrduRlich / Dirk Miiller
Michael Hartung / Gerald Heckert / Torsten Schulze
Franz Wunderlich / Wolfgang Wunderlich / Florian Katzer
Stefan Holtz / Sebastian Hennig / Robert Nuck

Holger ReiRig / Alexander Burggraf / Bodo Schiitze
Peter Imming / Alexander Gutsche / Marcus Germer
Thomas Michael / Thomas Reinicke / Carsten Wéldchen
Tobias Beier / Stefan Pohl / Sven Truhn

Doreen Mehlgarten / Matthias Kampa / Birk Schaper
Andreas Kuntze / Carsten Tiffert / Michael Borchert
Christian Wolf / Bernhard Fritsch / Tobias Wulfert
Matthias Meilick / Tino Reinhold / Torsten Lautz
Christin Naumann / Thomas Vogt / Felix Schreckenbach
Oliver Kadoke / Tobias Résler / Ronny Meinhardt

Jorg Kirbs / Michael Windt / Frank Ramhold

Torsten Schimpf / Timm Talanow / Sebastian Mesée
Thomas R6Rner / Lars Finke / Kathrin Listing

Carmen Meuche / Jens Hartmayer / Holger Trossen
Andreas BloR / Daniel Dornemann / Andreas Weber
Olaf Lorenz / Jens Assmann / Sven Hagemann

Ronny Bunke / Holger Maschke / Ralf H6ll

Volker Riffert / Andreas Linke / Steffen Klehr

Torsten Borauke / Matthias Frank / Alexander Neubert

Carola Ruwoldt / Peter Rasch / Ute Stiirze

Torsten Schulze / Uwe Peter / Ramona Barthel

Lilyana Radanova / Diana Miiller / Ines Rudolph
René Janke / René Xylander / Lisa Kokonowski

Stefan Dittrich / Sven Baum / Chris Wallat

Dr. Dirk Maennicke / Dr. Andrea Wrankmore / Anne-Kathrin Wrankmore

Erik Epler / Ingo Lawnik / Peter Kiibeck

William Carl Mclntosh / Mathias Fiedelak / Leo Eversmann
Sandra Lucks / Florian Priese / Toni Frisch

Gregor Siegl / Kevin Kunz / Jonas Graul

Yvette Silbersack / Frank Giesecke / Andreas Silbersack
Erik Leue / Kay Vesely / Tina Dietze

Dirk Heinze / Joachim Nowak / Falk Herzog

Olaf Lummer / Hartmut Friedrich / Michael Handschug
Matthias Kramer / Frank Forner / Bodo Ruppach
Christin Schumann / Martin Seitz / Jens Kiihne
Reinhard Baehr / Andrea Evers / Johannes Evers

Felix Steininger / Sebastian Lebioda / Sascha Nowak
Tom Wrankmore / Ronny Hedler / Mike Dorn

Sindy Ludwig / Martin Rabes / Holger Krause

Jens Schalomon / Frank Grunert / Lars Prochotta
Michael Lenz / Michael Aurich / Andreas Rehder
Detlef Hans / Christian Schumann / Daniel Barczyk
Kristin List / Olaf Goloiuch / Sebastian Reuss

Rainer GroRmann / Florian Nerlich / Maik Dietrich
Nancy Wieruch / Michael Bauschmann / Maik Schilling
Tino Wirth / Frank Wirth / Sabine Wirth

Sandra Germain / Elke Krug / Franka Engel

Lutz Heimann / Volker Helming / Detlef Scholz

Jana Lehmann / Marco Burgold / Sandra Fischer

Raul Scheibner / Jirgen Weber / Juliane Hippe
Mathias Meissner / Torsten Mébius / Maik Hoffer
Christoph Koppe / Dirk Schumann / Janett Vogt

Patrick Sohrauer / Pascal Schneider / Kathleen Bornschein
Jens Bohne / Christian Weber / Dirk Wildenrath

Stefan Wehrhan / Norman Bach / Silke Weber

Kirsten Bakkal / Daniela Bollmann / Simone Bandhauer
Christoph Elbert / Matthias Meiner / Christian Hoog
Enrico Koblenz / Sebastian Zimmer / Simone Gaik
Andre Gebes / Dennis Grunewald / Markus Déring
Jirg Zimmermann / Hanna Stauss / Danny Gregusch
Volker Schauder / Olaf Hollmann / Michael Kiese
Marcel HaBler / Christoph Mandler / Marie-Luise Jochmann
André Arras / Semir Fetic / Heike Hildebrand

Wenke Kitzmann / Angret Neubauer / Karolin Kiittner
Jérg Lange / Anthony Kocian / Christian Gast

Florian GeiRler / Tobias Neumann / Christina Hifner
Claudia Hollmann / Stephan Orland / Tanja BloR
Rainer Fietzeck / Bernd Rein / Silvio Menge

Andre John / Marcel Friebe / Jan Stange

Jana Csongar / Susanne Semlin / Constanze Quenzel
Benjamin Selkow / Stefanie Tamme / Fridtjof Seiffert
Mirko Graf / Florian Blonske / Olaf Wustrak

Paul Eisel / Andreas Albrecht / Florian Arendt

Eugen Krutsch / Jens Fischer / Bernd Mathiszik

Holger Eichardt / Sandro Strossner / Bianca Wittig
Michael Richter / René Schroeder / J6rg Zeigermann
Wrankmore Ulrich / Markus Krause / Theresa Ollendorf
Mike Pfeifer / Oliver Giinzel / Silvio Kammer
Madeleine Bratfisch / Stefanie Schiiler / Sandra Grollmus
Olaf Ueberschar / Olaf Woitalla / Dirk Grupe

Andreas Hamel / Sylvia Skora / Susette Appelt

Christin Fritzsche / Mirko Deutschmann / Katrin Baier
Michael Bertram / Torsten Gerbank / Dirk Skrzypczak
Tobias Hemmann / André Hentschel / Torsten Wien
Raik Zimmer / Michaela Béttcher / Peter Gessler
Christian Zuckschwert / Katja Fischer / Maria Piller
Anja Stichling / Gerd Piller / Adrian Werle

Uwe Certa / Holger Tittel / Sabine Richter

Fanny Forster / Susanne Poppe / Manuela Buchner
Jonas Thiele / Juliane Kénig / Markus Déring

Thomas Kéhler / Frank Hahn / Sabine Kiese

Maik Kirsten / Cindy Léther / Anita Hartmann

Ulrich Seel / Denny Lange / Steven Erdmann

Maria Schonfelder / Anna Plack / Kerstin Trebus

Firma
Styron Deutschland GmbH
TOTAL Raffinerie
Krankenhaus Martha-Maria Halle-Délau
JOMO-CITTI GV-Partner
HS Merseburg

DOMO Caproleuna GmbH

Klinikum Burgenlandkreis GmbH
SCHUCO PWS

Stadtwerke Halle

Vermessungsburo Forste
Martin-Luther-Universitat Halle

Radici Chimica Deutschland GmbH

EDL Anlagenbau Gesellschaft mbH
Berufsfeuerwehr Halle (Saale)

Dow Olefinverbund GmbH
Krankenhaus Martha-Maria Halle-Délau

Weber Industrieller Rohrleitungsbau & Anlagenbau Merseburg Gmb|

Dow Olefinverbund GmbH
Gastroenterologische Praxis

AbaMediCus GbR

SG Deutsche Bank Deutschland e.V. Halle

HUK Coburg Versicherung

InfraLeuna GmbH

Eiscafé Wunderlich

Team London

Naumburger Bauunion GmbH & Co Bauunternehmung KG
Martin-Luther-Universitat, Institut fir Pharmazie
Berufsfeuerwehr Halle (Saale) WA IlI
Finsterwalder Transport und Logistik GmbH

SG Deutsche Bank Deutschland e.V. Halle

Linde AG

WTZ RoRlau gGmbH

MLT Ingenieure

Leibniz Institut fur Pflanzenbiochemie

Uniklinik Halle

HS Merseburg

TOTAL Raffinerie

Styron Deutschland GmbH

Lithoscan Druck & Direktmarketing GmbH

msu solutions GmbH

Nuplex Resins GmbH (Bitterfeld)

perdata Gesellschaft fir Informationsverarbeitung
GISA GmbH

Saalesparkasse

Stadt Braunsbedra

InfraLeuna GmbH

Martin-Luther Universitat Halle, Institut fir Pharmazie
Mammoet Deutschland GmbH
Saalesparkasse

Dr. Wrankmore GmbH & Co.KG
Stadtwerke Halle

Styron Deutschland GmbH

Werkzeug 1x1
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis
Augenlaserzentrum Halle GmbH
Team London

InfraLeuna GmbH

OR Soft Janicke GmbH

msu solutions GmbH

JOMO-CITTI GV-Partner

Sparkasse Berlin

HS Merseburg

Dr. Wrankmore GmbH & Co.KG
TOTAL Raffinerie

M+W Process Industries GmbH
InfraLeuna GmbH

msu solutions GmbH

BASF Leuna GmbH

MERCO-MTW

JOMO-CITTI GV-Partner
Holz-u.Bautenschutz

Kreisverwaltung Saalekreis
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis
Dow Olefinverbund GmbH

TOTAL Raffinerie

msu solutions GmbH

Fahrschule Schumann

SG Deutsche Bank Deutschland e.V. Halle
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis
Saalesparkasse
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis

Weber Industrieller Rohrleitungsbau & Anlagenbau Merseburg Gmbl

InfraLeuna GmbH

Dow Olefinverbund GmbH
Ambulance Merseburg GmbH
HKS-Prozesstechnik GmbH
Ambulance Merseburg GmbH

BASF Leuna GmbH

Medinet GmbH Burgenlandklinik
Stadtwerke Halle
Carl-von-Basedow-Kinikum Saalekreis
HKS-Prozesstechnik GmbH

Mammoet Deutschland GmbH

Dow Olefinverbund GmbH
InfraLeuna GmbH
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis
Innospec Leuna GmbH

Stadtwerke Halle

HKS-Prozesstechnik GmbH
Zahnarztpraxis am Marchenbrunnen
Réchling Technische Kunststoffe KG
Dr. Wrankmore GmbH & Co. KG Steuerberatungsgesellschaft
Innospec Leuna GmbH

Klinikum Burgenlandkreis GmbH
Stadtwerke Halle

Mammoet Deutschland GmbH
Carl-von-Basedow-Klinikum Saalekreis
Mitteldeutsche Zeitung

Medinet GmbH Burgenlandklinik
InfraLeuna GmbH

Seniorenhaus am Persebach GmbH
Seniorenhaus Geiselblick GmbH

John Brown Voest GmbH

Stadtwerke Halle

Dow Olefinverbund GmbH
HKS-Prozesstechnik GmbH

Zur Rose Pharma GmbH

Klinikum Burgenlandkreis GmbH
Hauslicher Kranken- & Pflegedienst

Altersklasse
Méanner U120
Ménner U120
Ménner U120
Ménner U120
Ménner U120

Mixed 120+

Ménner U120
Ménner U120
Ménner U120
Ménner U120
Mixed U120

Ménner U120
Ménner U120
Manner 120+
Ménner U120
Mixed U120

Ménner U120
Ménner 120+
Maénner 120+

Mixed 120+

Mixed U120

Ménner 120+
Ménner U120
Ménner U120
Olympioniken
Ménner 120+
Méanner U120
Ménner 120+
Manner 120+
Mixed U120

Ménner 120+
Ménner U120
Ménner U120
Mixed U120

Ménner U120
Manner 120+
Manner U120
Mixed U120

Mixed U120

Ménner U120
Ménner U120
Manner 120+
Ménner 120+
Méanner U120

Mixed 120+

Mixed 120+
Frauen U120
Mixed U120
Ménner 120+
Mixed 120+
Ménner U120
Ménner U120
Mixed U120
Ménner U120
Mixed 120+
Olympioniken
Ménner 120+
Ménner 120+
Manner 120+
Mixed U120
Mixed 120+
Ménner U120
Ménner U120
Mixed U120
Manner 120+
Ménner U120
Manner U120
Mixed U120
Ménner U120
Mixed U120
Mixed 120+
Frauen U120
Ménner 120+
Mixed U120
Mixed 120+
Ménner U120
Mixed U120
Mixed U120
Manner 120+
Mixed U120
Frauen 120+
Ménner U120
Mixed U120
Azubis

Mixed U120
Ménner 120+
Mixed U120
Mixed U120
Frauen U120
Ménner U120
Mixed U120
Mixed 120+
Manner 120+
Ménner U120
Frauen 120+
Azubis
Ménner U120
Ménner U120
Manner 120+
Mixed U120
Ménner U120
Mixed U120
Ménner 120+
Frauen U120
Manner 120+
Mixed 120+
Mixed 120+
Ménner U120
Ménner U120
Mixed U120
Mixed U120
Mixed U120
Mixed U120
Frauen 120+
Azubis

Mixed 120+
Mixed U120
Ménner U120
Frauen U120
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Wasser
0:09:43
0:12:11
0:10:00
0:12:53
0:12:04

0:12:05

0:12:09
0:13:40
0:08:53
0:13:03
0:12:58
0:14:38
0:11:57
0:15:01
0:11:38
0:11:02
0:18:02
0:14:42
0:11:37

0:11:51

0:11:43
0:09:19
0:13:07
0:16:54
0:10:35
0:14:49
0:14:40
0:11:47
0:16:24
0:15:11
0:15:06
0:14:19
0:14:45
0:14:39
0:12:10
0:17:19
0:15:40
0:12:03
0:19:00
0:14:09
0:15:03
0:15:21
0:13:47
0:14:03

0:09:46

0:14:26
0:14:08
0:12:42
0:15:46
0:14:58
0:13:38
0:12:23
0:14:29
0:14:01
0:15:28
0:09:40
0:14:23
0:16:46
0:14:09
0:21:14
0:11:56
0:13:25
0:15:17
0:18:16
0:13:15
0:14:19
0:24:07
0:19:01
0:16:38
0:17:31
0:17:01
0:15:23
0:09:41
0:16:11
0:15:00
0:16:13
0:14:06
0:15:08
0:19:20
0:15:05
0:17:21
0:15:25
0:15:24
0:16:15
0:11:37
0:15:34
0:15:00
0:16:19
0:14:35
0:16:12
0:18:14
0:15:55
0:16:11
0:15:34
0:17:26
0:16:31
0:15:19
0:17:13
0:16:05
0:14:29
0:14:57
0:13:46
0:16:14
0:17:16
0:18:42
0:19:15
0:18:52
0:18:03
0:16:16
0:18:56
0:16:48
0:19:10
0:14:18
0:18:03
0:20:05
0:20:14
0:14:34
0:12:06
0:18:06

Rad
0:44:00
0:45:19
0:41:23
0:40:38
0:45:25

0:44:26

0:47:47
0:48:38
0:49:49
0:47:33
0:48:45
0:46:35
0:48:43
0:45:28
0:49:10
0:48:56
0:44:19
0:46:18
0:48:26

0:44:28

0:47:31
0:51:28
0:47:43
0:50:00
0:53:47
0:42:46
0:48:15
0:51:47
0:46:32
0:49:40
0:47:51
0:46:43
0:52:08
0:49:53
0:52:25
0:45:37
0:48:46
0:48:02
0:48:19
0:52:15
0:52:49
0:51:24
0:51:32
0:48:22

0:53:35

0:49:57
0:47:27
0:49:43
0:51:36
0:55:27
0:54:14
0:57:43
0:52:47
0:51:41
0:54:20
0:55:18
0:51:24
0:50:57
0:53:16
0:51:00
0:55:48
0:52:30
0:51:15
0:53:09
0:47:24
0:56:17
0:48:00
0:53:28
0:55:53
0:49:02
0:49:21
0:57:02
0:55:48
0:51:34
0:52:50
0:54:32
0:53:28
0:52:17
0:47:37
0:55:47
0:57:10
0:51:10
0:55:32
0:56:31
1:05:08
1:03:01
0:54:59
0:55:35
0:53:51
1:02:07
0:54:10
0:59:57
0:59:39
1:02:29
1:06:49
1:07:22
0:58:52
0:59:55
1:02:29
1:03:57
1:12:24
1:04:22
1:01:56
0:59:10
1:04:41
1:01:58
0:58:48
0:55:37
1:17:22
1:10:21
1:22:15
1:09:52
1:07:01
1:08:20
1:14:05
1:19:45
1:38:59
0:54:55
1:35:53

Laufen Gesamt Stnr.

0:25:18
0:23:11
0:30:43
0:28:45
0:24:57

0:28:12

0:26:00
0:24:31
0:29:39
0:27:46
0:26:44
0:27:27
0:28:09
0:28:23
0:28:24
0:29:27
0:27:12
0:28:39
0:29:46

0:33:51

0:31:22
0:30:58
0:31:17
0:25:48
0:28:58
0:36:06
0:30:53
0:30:33
0:31:23
0:29:36
0:32:10
0:34:18
0:28:37
0:31:13
0:31:19
0:33:29
0:32:05
0:36:38
0:29:40
0:30:41
0:29:19
0:30:41
0:32:13
0:35:21

0:34:37

0:33:41
0:36:29
0:37:09
0:32:13
0:29:34
0:32:14
0:31:07
0:34:17
0:36:16
0:32:13
0:37:07
0:36:54
0:35:01
0:35:24
0:31:07
0:35:43
0:37:37
0:37:03
0:32:17
0:43:04
0:33:10
0:31:46
0:31:50
0:32:20
0:39:26
0:39:49
0:33:53
0:41:36
0:39:42
0:39:51
0:37:05
0:40:37
0:41:25
0:41:58
0:38:12
0:34:51
0:42:48
0:38:54
0:37:40
0:33:55
0:32:10
0:41:18
0:39:26
0:43:09
0:33:25
0:40:03
0:36:37
0:37:12
0:35:20
0:29:35
0:30:25
0:40:57
0:38:08
0:36:49
0:36:59
0:28:57
0:40:52
0:41:12
0:43:14
0:37:43
0:40:41
0:44:41
0:49:54
0:31:14
0:36:30
0:28:49
0:41:13
0:50:10
0:47:59
0:43:34
0:37:53
0:44:14

1:19:01
1:20:41
1:22:06
1:22:16
1:22:26

1:24:43

1:25:56
1:26:49
1:28:21
1:28:22
1:28:27
1:28:40
1:28:49
1:28:52
1:29:12
1:29:25
1:29:33
1:29:39
1:29:49

1:30:10

1:30:36
1:31:45
1:32:07
1:32:42
1:33:20
1:33:41
1:33:48
1:34:07
1:34:19
1:34:27
1:35:07
1:35:20
1:35:30
1:35:45
1:35:54
1:36:25
1:36:31
1:36:43
1:36:59
1:37:05
1:37:11
1:37:26
1:37:32
1:37:46

1:37:58

1:38:04
1:38:04
1:39:34
1:39:35
1:39:59
1:40:06
1:41:13
1:41:33
1:41:58
1:42:01
1:42:05
1:42:41
1:42:44
1:42:49
1:43:21
1:43:27
1:43:32
1:43:35
1:43:42
1:43:43
1:43:46
1:43:53
1:44:19
1:44:51
1:45:59
1:46:11
1:46:18
1:47:05
1:47:27
1:47:41
1:47:50
1:48:11
1:48:50
1:48:55
1:49:04
1:49:22
1:49:23
1:49:50
1:50:26
1:50:40
1:50:45
1:51:17
1:51:20
1:51:35
1:51:44
1:52:27
1:52:29
1:53:02
1:53:23
1:53:50
1:54:18
1:55:08
1:55:16
1:55:23
1:55:25
1:56:18
1:59:00
1:59:22
1:59:40
2:01:06
2:01:54
2:02:21
2:03:34
2:04:52
2:05:47
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